OBRA PARA LA CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
EN LAS SEDES O INSTITUCIONES EDUCATIVAS (IE) Y CENTROS 

EDUCATIVOS (CE) PERTENECIENTES A WOUNDEKO. 

Se permite informar que recibirá propuestas para realizar un contrato de suministro 

para lo cual tiene un presupuesto de DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 285.000.000). El cual tiene por objeto: 
CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS PARA EL AÑO 2024 EN LOS MUNICIPIOS DE 
BAJO BAUDO, LITORAL DEL SAN JUAN, ISTMINA, JURADO, MEDIO SAN JUAN 

Y RIOSUCIO, DE COMUNIDADES INDIGENAS DEL PUEBLO WOUNAAN EN EL